
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                68.100,00                         7.571,61                           7.571,61                    7.571,61                        -   20/02/2022 18/02/2022
FEVEREIRO                68.100,00                         7.571,61                           7.571,61                    7.571,61                        -   20/03/2022 17/03/2022
MARÇO                68.100,00                         7.571,61                           7.571,61                    7.571,61                        -   20/04/2022 20/04/2022
ABRIL              101.100,00                         8.965,80                           8.965,80                    8.965,80                        -   20/05/2022 20/05/2022
MAIO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/06/2022 20/06/2022
JUNHO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/07/2022 20/07/2022
JULHO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/08/2022 18/08/2022
AGOSTO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,49                        -   20/11/2022 17/11/2022
NOVEMBRO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,46                    8.453,46                 27,89 20/12/2022 21/12/2022
DEZEMBRO                76.350,00                         8.453,49                           8.453,49                    8.453,46                        -   20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO                13.350,00                         1.107,96                           1.107,93                    1.107,93                   3,65 20/12/2022 21/12/2022
TOTAL 929.550,00            100.416,51                   100.416,45                    100.416,42                              31,54 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA
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RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XIII-A

ANEXO XIII D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

C
ID

E
R

SO
N

 V
IE

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, R

IC
A

R
D

O
 FR

E
IR

E
 T

A
V

A
R

E
S D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
, R

O
N

A
L

D
O

 A
L

V
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 63a3dadb-4928-4510-b9c3-fb664cf86c9a



 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 68.151,27                        14.301,00                      14.301,00                           51,27              14.249,73                               -   20/02/2022 18/02/2022
FEVEREIRO                 68.100,00                        14.301,00                      14.301,00                           51,27              14.249,73                               -   20/03/2022 17/03/2022
MARÇO                 68.100,00                        14.301,00                      14.301,00                           51,27              14.249,73                               -   20/04/2022 20/04/2022
ABRIL               101.100,00                        21.231,00                      21.231,00                                 -                21.231,00                               -   20/05/2022 20/05/2022
MAIO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/06/2022 20/06/2022
JUNHO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/07/2022 20/07/2022
JULHO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/08/2022 18/08/2022
AGOSTO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.032,68                               -   20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/11/2022 17/11/2022
NOVEMBRO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                        52,90 20/12/2022 21/12/2022
DEZEMBRO                 76.350,00                        16.033,50                      16.033,50                                 -                16.033,50                               -   20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO                 13.350,00                          2.803,50                        2.803,50                                 -                  2.803,50                          9,25 20/12/2022 21/12/2022
TOTAL 929.601,27             195.205,50                    195.205,50                  153,81                       195.050,87                                 62,15 

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

RESOLUÇÃO TC Nº 189, 14 DE DEZEMBRO DE 2022
CÂMARA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA
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    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
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